
Lielvārdes luterāņu baznīcas remonts

2021.gads
Pašvaldības 

budžets (EUR)

ES fondu 

līdzfinansējum

s (EUR) 

Citi finanšu 

avoti (EUR) 

1 P1  SM1. RV1.1. 

U1.1.1
Lielvārdes novada Ilgtspējīgas enerģētikas 

un klimata rīcības plānā ietverto aktivitāšu 

īstenošana

Energoefektivitātes uzlabošana 

Lielvārdes novada objektos

Izstrādāts Lielvārdes novada 

Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 

rīcības plāns, nodrosināts pašvaldības 

atbalsts energoefektivitātes pasākumu 

veicināšanai (daudzdzīvokļu māju 

siltināšana)

1 000 000 10 000 10 000 10 000 10 000 2019 2025 Pašvaldības 

administrācija, PĪAN, 

APPVN

2 P1  SM1. RV1.1. 

U1.1.2
Vietējo iniciatīvu konkurss Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana Īstenoti projekti, tā veicinot 

iedzīvotāju iniciatīvu pašvaldības 

administratīvās teritorijas sakārtošanā

85 000 5 000 5 000 25 000 25 000 2019 2021 APPĪP

3 P1  SM1. RV1.1. 

U1.1.2
Sabiedrības līdzlemta budžetēšana Sniegt iespēju iedzīvotājiem 

iesaistīties teritorijas attīstībā un 

piedalīties pašvaldības budžeta 

plānošanā

iedzīvotāju projekta ideju relizācija 

atbilstoši Attīstības programmai

150 000 50 000 50 000 50 000 50 000 2021 2025 APPĪP

4 P1  SM1. RV1.1. 

U1.1.4
Video novērošanas sistēma novadā Droša vide, novada iedzīvotājiem Ierīkota videonovērošana, uzstādītas 

kameras, iegādāts serveris (t.sk. 

uzturēšana), videonovērošanas 

sistēmas pašvaldības iestādes 

(EKLVSK, MMS)

135 665 71 016 63 000 2020 2023 APĪAN, APPĪPN

5 P1  SM1. RV1.1. 

U 1.1.5..
Autoparka un tehniskā nodrošinājuma 

attīstība

Kvalitatīvu pakalpojumu 

nodrošināšana

Mikroautobusu iegāde, vieglo 

automašīnu, kvadraciklu un speciālā 

tehnikas vienību iegāde pakalpojumu 

nodrošināšanai

122 000 5600 5600 25 000 25000 2019 2021 Pašvaldības 

administrācija

6 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Jaunas pirmsskolas izglītības ēkas izbūve 

pirmsskolas izglītības nodrošināšanai 

Izglītības infrastruktūras 

izveidošana

Jaunas izglītības ēkas izbūve 

pirmsskolas izglītības nodrošināšanai 

pie Lielvārdes pamatskolas 

5 180 259 2 524 750 342 600 2 182 150 2 282 168 2019 2022 Pašvaldības 

administrācija, APĪAN, 

APPĪPN, Lielvārdes 

pamatskolas direktors
7 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Sporta laukuma (1,5 ha) atjaunošana/ izbūve 

Lielvārdes pamatskolas teritorijā 

 Uzlabot sporta infrastruktūru 

izglītības iestādēm 

Atjaunots sporta laukums 830 000 50 000 780 000 2019 2025 Lielvārdes pamatskolas 

direktors

8 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
 Lielvārdes pamatskolas ēkas infrastruktūras 

uzlabošana 

Izglītības infrastruktūras teritorijas 

labiekārtošana

Aktu zāles parketa grīdas remonts 12 000 12 000 2 022 2 022 Lielvārdes pamatskolas 

direktors
9 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
 Lielvārdes pamatskolas teritorijas 

uzlabošanas pasākumi 

Izglītības infrastruktūras teritorijas 

labiekārtošana

Pamatskolas teritorijas iežogojuma 

būve

7 500 7 500 2 022 2 022 Lielvārdes pamatskolas 

direktors

10 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
VPII "'Pūt vējiņi" teritorijas labiekārošana Izglītības infrastruktūras teritorijas 

labiekārtošana

Teritorijas labiekārtošana:ūdens un 

kanalizācijas sistēmas renovācija, 

ietvju un celiņu pārbūve, 

saimnieciskās ieejas norobežošana ar 

260 100 85 000 85 000 50 000 100 000 2019 2023  VPII "Pūt vējiņi" 

direktors

11 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
VPII "'Pūt vējiņi" ēkas atjaunošana Izglītības infrastruktūras uzlabošana Telpu atjaunošana, 2021.gads - 

Vienas grupas virtuvītes un tualetes 

telpas remonts. ūdens, kanalizācijas 

sistēmas renovācija un pagraba 

pārseguma siltināšana

300 000 66 491 66 491 50 000 2020 2025  VPII "Pūt vējiņi" 

direktors

12 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Lēdmanes pamatskolas ēkas vienkāršota 

atjaunošana, neskarot nesošās konstrukcijas 

1.stāva rekonstrukcija, foaje 

remonts un pirmskolas pārcelšana 

uz skolas telpām 1.-jā stāvā., 2.st. 

skatuves izveide, 3.stāvā divu 

kabinetu izbūve atbilstoši 

skol.vecumiem, nodrošināta 

Pirmsskolas izglītības grupu 

pārcelšana uz Lēdmanes pamatskolu

265 000 265 000 2022 2023 Lēdmanes pamatskolas 

direktors

13 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Lēdmanes pamatskolas vispārējie būvdarbi, 

t.sk. ugunsdrošības sistēmas izveidošana

Novērst BVKB  konstatētos 

defektus skolas ēkai, 

būvuzraudzība, autoruzraudzība un 

izglītības infrastruktūras 

 2021.gadā BVKB atzinumā norādīto 

defektu novēršana - Āra kāpņu 

rekonstrukcijas darbi, trepju margas 

ieejas kāpnēms.

65 243 16 067 16 067 2019 2021 Lēdmanes pamatskolas 

direktors

LIELVĀRDES NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2019.-2025.GADAM

INVESTĪCIJU PLĀNS 2021.-2023.GADAM

Projekta 

uzsākšanas 

gads

Projekta 

noslēguma 

gads

2021.gada indikatīvais finansējuma sadalījums

Projekta nosaukums 

APSTIPRINĀTS ar Lielvārdes novada domes 

2021.gada 27.janvāra lēmumu Nr.14

RV1.2. Konkurētspējīga un kvalitatīva izglītība

Atbildīgais par projekta 

īstenošanu
2023.gads2022.gadsProjekta mērķis Projektā sasniedzamie rezultāti

Indikatīvā 

projekta summa, 

EUR

Prioritāte, 

stratēģiskais 

mērķis, rīcības 

virziens, uzdevums

N
r.

p
.k

.

RV 1.1. Efektīva un komunikabla pārvalde

SM1 Sociāli aktīva un ekonomiski stabila sabiedrības attīstība



2021.gads
Pašvaldības 

budžets (EUR)

ES fondu 

līdzfinansējum

s (EUR) 

Citi finanšu 

avoti (EUR) 

Projekta 

uzsākšanas 

gads

Projekta 

noslēguma 

gads

2021.gada indikatīvais finansējuma sadalījums

Projekta nosaukums 
Atbildīgais par projekta 

īstenošanu
2023.gads2022.gadsProjekta mērķis Projektā sasniedzamie rezultāti

Indikatīvā 

projekta summa, 

EUR

Prioritāte, 

stratēģiskais 

mērķis, rīcības 

virziens, uzdevums

N
r.

p
.k

.

14 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Lēdmanes pamatskolas ēkas infrastruktūras 

uzlabošanas pasākumi

Izglītības infrastruktūras uzlabošana Divām kāpņu telpām grīdas un 

pakāpienu apstrāde ar poliuretāna 

pārklājumu. Ģērbtuvju un gaiteņa 

remonts

32 054 16 027 24 000 2022 2023 Lēdmanes pamatskolas 

direktors

15 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Jumpravas pamatskolas ēdnīcas telpu 

atjaunošana 

Izglītības iestāžu pārbūve un 

atjaunošana

Nomainīta ventilācijas sistēma un  

atjaunotas ēdnīcas telpas (t.sk. 

virtuve), nodrošināta būvuzraudzība

170 848 160 000 2022 2022 Jumpravas pamatskolas 

direktors

16 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas ēkas 

uzlabošanas pasākumi

Izglītības iestāžu infrastruktūras 

attīstība, BVKB un VUGD prasību 

ievērošana

Nojaukta avārijas stāvoklī esošā 

peldbaseina daļa, sakārtota 

pārbūvējamās ēkas dienvidu fasāde.   

energoefektivitātes paaugstināšana. 

72 661 11 377 2022 2022 APPĪPN, Edgara 

Kauliņa Lielvārdes 

vidusskolas direktors

17 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas telpu 

paplašināšana izglītības funkcijas 

nodrošinānai

Izglītības iestāžu infrastruktūras 

attīstības

Mācību procesam nepieciešamo telpu 

paplašināšana atbilstoši 

normatīvajiem aktiem.

2 520 000 121 000 121 000 1 193 251 1 193 251 2021 2023 APPĪPN, Edgara 

Kauliņa Lielvārdes 

vidusskolas direktors
18 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Skatuves aprīkošana akustiskajā koncertzālē 

Dravnieku ielā 8, Lielvārde

Izglītības infrastruktūras uzlabošana Iegādāti LED prožektori, 

koncertflīģelis, apskaņošanas tehnika, 

nodrošināta telpas aptumšošana 

115 500 12 300 50 000 2020 2023 LNMMS direktors

19 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Izglītības iestāžu aprīkošana ar digitālajām 

ierīcēm

Aprīkot iestādes ar digitālajām 

ierīcēm, lai nodrošinātu prasmju 

apgūšanu un attālināta procesa 

vadībai

Iegādāti datori, projektori, 

interaktīvās tāfeles gan pedagogu, 

gan apmācāmo vajadzībām

100 000 68 490 68 490 2021 2022 Izglītības nodaļa, 

izglītības iestāžu vadītāji

20 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.5
ESF projekts SAM 8.3.5. „Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs”

Uzlabot pieeju karjeras atbalsta 

jautājumiem skolās un pašvaldībā un 

izveidot kompleksu karjeras 

konsultantu atbalsta sistēmu

 Projekta ietvaros skolēniem būs 

iespēja apmeklēt uzņēmumus, 

laboratorijas, dažādas mācību 

iestādes, lai noskaidrotu un iepazītu 

dažādas profesijas un izglītības 

iespējas

140 000 35 000 35 000 35 000 2017 2022 Izglītības nodaļa, 

izglītības iestāžu vadītāji

21 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.5
ESF projekts SAM 8.3.4. „Samazināt 

priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumusˮ

Mazināt to bērnu un jauniešu skaitu, 

kas pārtrauc mācības un nepabeidz 

skolu

Organizēti jauniešu iniciatīvu 

pasākumi un atbalsta pasākumi 

skolās, lai samazinātu bērnu un 

jauniešu skaitu, kas pārtrauc mācības 

un nepabeidz skolu.

124 160 31 040 31 040 31 040 2017 2022 Izglītības nodaļa, 

izglītības iestāžu vadītāji

22 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.5
ESF projekts SAM 8.3.2. „Palielināt 

atbalstu vispārējās izglītības iestādēm 

izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai”

Nodrošināt Latvijas izglītības 

pakalpojumu daudzveidību, kas 

balstīti uz individuālās mācību 

pieejas attīstību un ieviešanu 

vispārējās izglītības iestādēs, 

tādējādi uzlabojot izglītojamo 

kompetences un mācību 

Dažādoti pakalpojumi, kas balstīti uz 

individuālās mācību pieejas attīstību 

76 357 25 404 25 404 25 404 2017 2021 Izglītības nodaļa, 

izglītības iestāžu vadītāji

23 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.5
ESF SAM 8.3.1.1. projekts „Kompetenču 

pieejā balstīta vispārējās izglītības satura 

aprobācija”

Nodrošināt kompetenču pieejā 

balstīta vispārējās izglītības satura 

aprobāciju atbilstoši vispārējās 

izglītības obligātā satura aprakstam 

un mācību satura ieviešanu 

pirmsskolas izglītības, 

pamatizglītības un vidējās izglītības 

pakāpē

Projekta pilotskolas komanda 

nodrošinās kompetenču pieejā balstīta 

vispārējās izglītības satura aprobāciju. 

Projekta ietvaros notiks mācības 

pedagogiem, tostarp pirmsskolu un 

skolu vadības komandām 

2016 2021 Izglītības nodaļa, 

izglītības iestāžu vadītāji

24 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.5
Programmas "FasTracKids" ieviešana 

Lielvārdes novada pirmsskolas izglītības 

iestādēs

Ar starptautiskas programmu 

palīdzību radīt unikālu  iespēju 

pirmskolas bērniem kvalitatīvi 

sagatavoties skolai, skolotājiem 

nodrošināt iespēju veiksmīgāk un 

ātrāk pāriet uz kompetencēs balstītu 

mācību satura ieviešanu. 

Iegādāta programmas licence, visās 

pašvaldības PII nodrošināti  materiāli 

tehniskie un personālresursi 

programmas īstenošanai bērniem no 5 

gadu vecuma. 

60 618 19 306 19 306 19 306 2020 2022 Izglītības nodaļa, 

izglītības iestāžu vadītāji

25 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Jumpravas pamatskolas ēkas (Skolas iela 4, 

Jumprava) atjaunošana

Izglītības infrastruktūras uzlabošana Gaiteņa remonts, pirmsskolas grupiņu 

telpu remonts, rotaļu laukuma 

remonts

112 000 22 000 81 905 2022 2025 Jumpravas pamatskolas 

direktors



2021.gads
Pašvaldības 

budžets (EUR)

ES fondu 

līdzfinansējum

s (EUR) 

Citi finanšu 

avoti (EUR) 

Projekta 

uzsākšanas 

gads

Projekta 

noslēguma 

gads

2021.gada indikatīvais finansējuma sadalījums

Projekta nosaukums 
Atbildīgais par projekta 

īstenošanu
2023.gads2022.gadsProjekta mērķis Projektā sasniedzamie rezultāti

Indikatīvā 

projekta summa, 

EUR

Prioritāte, 

stratēģiskais 

mērķis, rīcības 

virziens, uzdevums

N
r.

p
.k

.

26 P1  SM1. RV1.2. 

U 1.2.1
Jumpravas pamatskolas ēkas (Ozolu iela 14, 

Jumprava) atjaunošana

Izglītības infrastruktūras uzlabošana Kabinetu un telpu remonts, 

Ugunsdrošības sistēmas uzstādīšana, 

u.c. Mājturības kabineta remonts, 

ieejas kāpņu remonts

315 870 21 000 50 000 2019 2025 Jumpravas pamatskolas 

direktors

23 P1  SM1. RV1.3. 

U 1.3.1.
Deinstitucionalizācija Lielvārdes novadā; 

Raiņa iela 5, Lielvārde (ERAF)

Attīstīt veselības aprūpes un 

sociālos pakalpojumus

Atjaunota un pielāgota telpa 

rehabilitācijas pakalpojumu 

sniegšanai, nodrošināts 

nepieciešamais materiāltehniskais 

31 762 20 000 20 000 20 000 2019 2020 Sociālais dienests, 

APPĪPN

24 P1  SM1. RV1.3. 

U 1.3.1.
Deinstitucionalizācija Lielvārdes novadā; 

Ceriņu iela 2A, Jumprava (ERAF)

Attīstīt veselības aprūpes un 

sociālos pakalpojumus

Attīstīts sociālo pakalpojumu klāsts 

pieaugušajiem ar garīga rakstura 

traucējumiem, atjaunojot, pielāgojot 

un aprīkojot telpas specializēto 

darbnīcu izveidei.

271 035 162 000 97 375 162 000 2019 2021 Sociālais dienests, 

APPĪPN

25 P1  SM1. RV1.3. 

U 1.3.2.
Deinstitucionalizācija un sociālie 

pakalpojumi personām ar invaliditāti un 

bērniem (9.2.2.SAM) (ESF)

Attīstīt veselības aprūpes un 

sociālos pakalpojumus

Īstenoti sociālie pakalpojumi 

pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem un bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

30 396 20 000 20 000 2017 2020 Sociālais dienests, 

APPĪPN

26 P1  SM1. RV1.3. 

U 1.3.3.
Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Lielvārdes novadā  

(9.2.4.2. SAM) (ESF) 

Uzlabot pieejamību veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumiem

Slimību profilakses un veselības 

veicināšanas pasākumos iesaistījušās 

3000 mērķa grupas personas

193 672 47 020 47 020 31 293 2017 2022 Sociālais dienests, 

APPĪPN

27 P1  SM1. RV1.3. 

U 1.3.1.
Ēkas Raiņa ielā 5, Lielvārdē atjaunošana un 

labiekārtošana

Projekta mērķis ir uzlabot kvalitatīvu 

veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās 

atstumtības un nabadzības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot 

veselības aprūpes infrastruktūru un 

materiāltehnisko nodrošinājumu  

ģimenes ārsta praksēs.

2021.g .Rancānes un Kauliņas ārstu 

prakšu remonts neremontēto 

koplietošanas telpu remonts

199 076 72 076 55 156

16 920

2019 2021 Pašvaldības 

administrācija, APĪAN, 

APPĪPN

28 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.7.
Hokeja/skrituļošanas  laukuma izveide pie 

Lielvārdes novada Sporta centra

Izglītības iestāžu teritorijas 

labiekārtošana

Izveidots hokeja/skrituļošanas 

laukums

40 000 50 000 2022 2022 Lielvārdes novada 

Sporta centrs, APPĪPN

29 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.
Kultūras nama lielās zāles jumta 

konstrukciju pārbūve un skatītāju zāles 

atjaunošana pēc būvdarbiem Parka iela 3, 

Lielvārde

Novērstas BVKB konstatētās 

nepilnības

Izstrādāts būvprojekts, nodrošināta 

autoruzraudzība, veikta jumta 

konstrukcijas pārbūve, skatītāju lielās 

zāles atjaunošana

981 184 126 251 126 251 2019 2020 APPĪPN, LdNKC

30 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.
Skaņas un gaismas aparatūras 

iegāde Lielvārdes Kultūras namam

Izglītības iestāžu  labiekārtošana Iegādāta jauna un mūsdienīga skaņas 

un gaismas aparatūra Kultūras centra 

lielajā zālē

            166 850         166 850             166 850 

2020 2021 APPĪPN, LdNKC

31 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.
A.Pumpura Lielvārdes Muzeja 2. stāva 

pārbūves un siltināšana

Kultūras iestāžu teritorijas  

infrastruktūras labiekārtošana 

Izstrādāts projekts. Veika 2.stāva 

pārbūve un siltināšana

110 000 3000 2022 2023 APPĪPN, LdNKC

32 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.
Kultūras centra ēkas pārbvūves un 

uzlabošanas pasākumi. 

Kultūras iestāžu teritorijas  

infrastruktūras labiekārtošana 

Sakārtota venntilācija sistēma 

Kultūras namā, veikta 2.stāva 

rekonstrukcija

50 000 6000 2022 2023 APPĪPN, LdNKC

34 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.
Grāmatu un žurnālu nodošanas skapis 

Lielvārdes pilsētas bibliotēkai

Nodrošināt grāmatu nodošanu ārpus 

darba laika

Iegādāts žurnālu un grāmatu 

nodošanas skapis

5 800 5 800 2022 2023 Lielvārdes pilsētas 

bibliotēka
35

P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.

Apzaļumošana pie Lēdmanes Tautas nama 

un terases izbūve pēc projekta

Kultūras iestāžu infrastruktūras 

uzlabošana un pilnveidošana

Apzaļumota Lēdmanes Tautas nama 

teritorijas un izbūvēta terase

15 100
2100 2022 2022

LdNKC, Lēdmanes 

Tautas nams

36 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.
Kultūras iestāžu teritorijas labiekārtošana Kultūras iestāžu teritorijas  

infrastruktūras labiekārtošana 

Labiekārtota kultūras iestāžu 

teritorija, Andreja Pumpura 

Lielvārdes Muzeja teritorijā  

atjaunots autostāvlaukums, bruģis 

zem ēkas velvēm. 

 Kultūras centra pagalma laukuma 

projekta izstrāde un 

labiekārtošana.Tualete pie muzeja, kā 

arī platforma pie namiņa

300 000 50 000 50 000 2022 2025 Kultūras iestāžu vadītāji

1.3. Droša veselības un sociālā vide

RV 1.4. Radoša kultūras un sporta dzīve



2021.gads
Pašvaldības 

budžets (EUR)

ES fondu 

līdzfinansējum

s (EUR) 

Citi finanšu 

avoti (EUR) 

Projekta 

uzsākšanas 

gads

Projekta 

noslēguma 

gads

2021.gada indikatīvais finansējuma sadalījums

Projekta nosaukums 
Atbildīgais par projekta 

īstenošanu
2023.gads2022.gadsProjekta mērķis Projektā sasniedzamie rezultāti

Indikatīvā 

projekta summa, 

EUR

Prioritāte, 

stratēģiskais 

mērķis, rīcības 

virziens, uzdevums

N
r.

p
.k

.

37 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.
Lēdmanes pagasta tautas nama 

infrastruktūras labiekārtošana

Infrastruktūras uzlabošana 

Lēdmanes pagastā

Lēdmanes tautas nama stāvlaukuma 

labiekārtošana, elektrības stabu 

izbūve

160 000 145 000 145 000 145 000 2021 2022 Lēdmanes pagasta 

pārvaldes vadītājs

38 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.1.
Brīvdabas estrāžu pārbūve un pilnveidošana Kultūras infrastruktūras uzlabošana 

un izveidošana 

Jumpravas estrādes teritorijas 

sakārtošana. Tiltiņa uz Saliņas 

projekta izstrāde un izbūve. Spīdalas 

saliņas skatuves daļai izstrādāts jumta 

izbūves projekts un veikta izbūve.

685 000 12 000 12 000 115 000 100 000 2021 2025 Kultūras iestāžu vadītāji

39 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.7.
Lielvārdes novada Sporta centra 

energoefektivitātes paaugstināšana

Sporta infrastruktūras uzlabošana Nosiltināta Sporta centra ēka 200 000 100 000 100 000 2021 2025 Lielvārdes novada 

Sporta centrs, APPĪPN

40 P1  SM1. RV1.4. 

U 1.4.2.
“Lielvārdes tautas tērpa kultūrvēsturiskā 

nozīme”

Lielvārdes tautas tērpa iekļaušana 

Latvijas nemateriālā kultūras 

mantojuma sarakstā

Lielvārdes tautas tērps iekļauts 

Latvijas nemateriālā kultūras 

mantojuma sarakstā

3 260 3 260 1 500 1 760 2019 2021 LdNKC, APPĪPN

41 P1  SM1. RV2.1. 

U 2.1.1.
Ielu un ceļu (t.sk. grants) infrastruktūras 

atjaunošana un  tīkla attīstība

Pašvaldības ceļu un ielu kvalitātes 

uzlabošana un tīkla attīstība

Uzlabota ceļu un ielu kvalitāte 

atbilstoši Lielvārdes novada ceļu 

remontdarbu programmai

700 000 783 214 183 214 600 000 100 000 100 000 2019 2025 APĪAN

42 P1  SM1. RV2.1. 

U 2.1.1.
Ielu seguma atjaunošana pēc kanalizācijas 

tīklu ierīkošanas (3.kārta SAM 5.3.1.)

Pašvaldības ceļu un ielu kvalitātes 

uzlabošana un tīkla attīstība

Atjaunots ielu  segums pēc 

ūdenssaimniecības III kārtas

900 000 2 000 000 350 000 1 700 000 600 000 100 000 2019 2020 APĪAN

43 P1  SM1. RV2.1. 

U 2.1.1.
Ielu apgaismojuma infrastruktūras 

atjaunošana /paplašināšana

Satiksmes infrastruktūras 

uzlabojumi Lielvārdes novadā 

atbilstoši Lielvārdes novada ielu 

apgaismojuma infrastruktūras 

atjaunošanas/paplašināšanas 

Atjaunots ielu apgaismojums, saskaņā 

ar budžeta gadā apstiprināto ielu 

apgaismojuma infrastruktūras 

atjaunošanas programmu. 

82 200 70 000 70 000 35 000 35 000 2019 2025 APĪAN

44 P1  SM1. RV2.1. 

U 2.1.1.
Satiksmes drošības organizācija un gājēju 

drošība

Satiksmes drošības uzlabojumi 

Lielvārdes novadā 

Sakārtota satiksmes infrastruktūra, 

izveidoti gājēju celiņi, apgaismotas 

gājēju pārejas, autobusu pieturvietas

70 000 19 306 19 306 52 000 10 000 2019 2021 APĪAN

45 P2 SM2. RV 2.1. 

U 2.1.1.
Auto stāvlaukumu atjaunošana, pārbūve un 

jauna būvniecība novada teritorijā

Pašvaldības autostāvlaukumu 

kvalitātes uzlabošana

PII - Slimnīcas iela un Upes iela, KN 

laukums, Jumpravas tirgus laukums 

pretī ambulancei, Laukuma seguma 

atjaunošana un teritorijas 

labiekartošana pie Raiņa ielas 5, 

Lielvārdē, Pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādes “Pūt vējiņi”, 

autostāvvieta, Slimnīcas ielā, 

Lielvārdē. Zemes iegāde pie tirgus

750 000 12 000 12 000 100 000 100 000 2020 2025 APĪAN

46 P2 SM2. RV 2.2. 

U 2.2.1.
Energoefektivitātes paaugstināšana 

Lielvārdes novada pašvaldības 

administrācijas ēkā

Paaugstināt energoefektivitāti, 

samazinot siltumenerģijas patēriņu

Veikta energoefektivitātes uzlabošana 

pašvaldības sabiedriskajā ēkā

20 000 32 500 10 000 2020 2021 APĪAN

47 P2 SM2. RV 2.2. 

U 2.2.1.
Kaibalas skolas pārbūve Pašvaldības īpašuma 

apsaimniekošana 

(daudzfunkcionāla)

Izstrādāts projekts un pielāgotas 

telpas pašvaldību funkciju 

nodrošināšanai. Novērsti BVKB 

atzinumos norādītie trūkumi 

300 000 50 000 50000 270 000 30 000 2021 2022 APPĪPN

48 P2 SM2. RV 2.2. 

U 2.2.1.
Ēkas "Kokneši" pašvaldības telpu renovācija Pašvaldības īpašuma 

apsaimniekošana

Telpu rekonstrukcija un pielāgošana 

pašvadības funkciju nodrošināšanai

40 000 40 000 2020 2022 APĪAN

49 P2 SM2. RV 2.2. 

U 2.2.1.
Dzīvojamās mājas "Vecavoti" fasādes 

remonts (Lēdmane)

Infrastruktūras uzlabošana 

Lēdmanes pagastā

Dzīvojamās mājas "Vecavoti" fasādes 

remonts

42 463 42 463 42 463 2021 2021 Lēdmanes pagasta 

pārvaldes vadītājs

SM 2 Sakoptas un cilvēkam draudzīgas novada infrastruktūras izveide

RV 2.1. Novada sasniedzamība

RV 2.3. Kvalitatīvi komunālie pakalpojumi

RV 2.2. Mājokļu nodrošinājums



2021.gads
Pašvaldības 

budžets (EUR)

ES fondu 

līdzfinansējum

s (EUR) 

Citi finanšu 

avoti (EUR) 

Projekta 

uzsākšanas 

gads

Projekta 

noslēguma 

gads

2021.gada indikatīvais finansējuma sadalījums

Projekta nosaukums 
Atbildīgais par projekta 

īstenošanu
2023.gads2022.gadsProjekta mērķis Projektā sasniedzamie rezultāti

Indikatīvā 

projekta summa, 

EUR

Prioritāte, 

stratēģiskais 

mērķis, rīcības 

virziens, uzdevums

N
r.

p
.k

.

50 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.2.
Lietus ūdens savākšanas sistēmu 

atjaunošana, t.sk. projektēšana

Izbūvētas un pārbūvētas lietus 

ūdens savākšanas sistēmas

Pārbūvētas lietus ūdens savākšanas 

sistēmas novadā, 2021.gads - Laimas 

ielā un Avotu ielā gar Avotu 7.māju

261 824 30 000 30 000 70 000 2019 2022 APPĪPN

51 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.2.
Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Lielvārdē 3.kārta SAM 5.3.1. "Attīstīt un 

uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas pakalpojumu kvalitāti un 

nodrošināt pieslēgšanas iespējas" (KF)

Paplašināt kopējo centralizēto 

kanalizācijas tīklu, nodrošinot 

pilsētas ziemeļu daļas iedzīvotājiem 

kvalitatīvu kanalizācijas savākšanas, 

novadīšanas un attīrīšanas 

pakalpojumu. 

Jaunu kanalizācijas ārējo inženiertīklu 

būvniecība 18.1 km garumā, 8 

(astoņu) kanalizācijas sūkņu staciju 

izbūve, kanalizācijas spiedvada 

izbūve 1.6 km garumā un 

rekonstrukcija 1.11 km garumā. 

(t.sk. Liepu 23 un savienojums starp 

divām pilsētas daļām - 

neattiecināmā daļa )

6 902 862 3 800 000 1 431 884 1 317 088 460 712 2 019 2022 SIA "Lielvārdes Remte"

52 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.2.
Lēdmanes ūdenstorņa remonta 2. un 

3.kārtas

Pakalpojumu nodrošināšana: 

apgaismojums pieturai, soliņi, 

ūdenstornis

Ūdens tvertnes nomaiņa, 

kosmētiskais remontu

150000 150000 2022 2025 SIA "Lielvārdes Remte"

53 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.2.
Ūdensvada projektēšana un izbūve dzelzceļa 

Rīga - Krustpils kreisajā pusē Jumpravā

Attīstīta un uzlabota 

ūdensaimniecības sistēmas 

pakalpojumu kvalitāte novadā

Izbūvēta ūdensvada sistēma dzelzceļa 

Rīga - Krustpils kreisajā pusē 

Jumpravā

172 000 160 000 160 000 160 000 2022 2020 SIA "Lielvārdes Remte"

54 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.2.
Kanalizācijas sistēmas izbūve Jumpravā, 

Rītupītes ielā

Attīstīta un uzlabota 

ūdensaimniecības sistēmas 

pakalpojumu kvalitāte novadā

Izbūvēta kanalizācijas sistēma 

Rītupītes ielā, Jumpravā

120 000 120 000 2022 2021 SIA "Lielvārdes Remte"

55 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.2.
Uzlabot dzeramā ūdens kvalitāti Lielvārdē Attīstīta un uzlabota 

ūdenssaimniecības sistēmas 

pakalpojumu kvalitāte novadā

Uzlabota dzeramā ūdens kvalitāte, 

modernizējot dzeramā ūdens tīklu 

sistēmas, ūdens sagatavošanas un 

attīrīšanas iekārtas Lielvārdes pilsētas 

centrā, Z zonā aiz dzelzceļa

500 000 197 451 12 000 172 451 2021 2021 SIA "Lielvārdes Remte"

56 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.3
Lielvārdes novada pašvaldībai piederošo 

atkritumu laukumu sakārtošana

Atkritumu savākšanas sistēmas 

attīstība

Izveidoti un aprīkoti atkritumu 

savākšanas laukumi novadā.

40 000 12 000 12 000 20 000 2020 2021 SIA "Lielvārdes Remte"

57 P2 SM2. RV 2.4. 

U 2.4.1., RV 3.1. 

U 3.1.1.

Lielvārdes parka un apkaimes attīstība Plāna izstrāde, lai varētu attīstīt 

Lielvārdes parku, realizētu 

plānveidīgu teritorijas sakopšanu un 

labiekārtošanu Lielvārdes pilsētas 

Lāčplēša apkaimē, plānā norādīto 

pasākumu īstenošana

Izstrādāts dokuments, kā arī veiktas 

darbības Lielvārdes parkā, lai 

plānveidīgi sakoptu un labiekārtotu 

Lielvārdes pilsētas Lāčplēša apkaimi. 

Veikta koku inventarizācija, 

topogrāfija un izstrādāts  plāns. 

,,Labirinta” dobes sakārtošana, 

atrkritumu urnas, mīlestības kalniņa 

100 000 16 000 16 000 25 000 25 000 2018 2023 Būvvalde, APPĪPN, 

APĪAN,

58 P2 SM2. RV 2.4. 

U 2.4.1. /projekts 

noslēdzies

Rembates parka attīstība Teritorijas sakopšana un 

labiekārtošana

Nodrošinātas rekreācijas iespējas 

iedzīvotājiem un veicināta tūrisma 

attīstība Lielvārdes novadā, 

labiekārtojot valsts nozīmes dabas 

193 226 5 000 5 000 20 000 20 000 2019 2025 APPĪPN, APĪAN, 

Būvvalde

59 P2 SM2. RV 2.4. 

U 2.4.1.
Lielvārdes pilsētas Lāčplēša (centra) 

laukuma pārbūve (ELFLA)

Publiskās teritorijas labiekārtošana Izveidots pilsētas centrālais laukums 

(2019.g.- tirgus laukuma izbūve), 

2021.gads - centrālās daļas pārbūve.

1 116 780 457 111 57 111 400 000 200 000 200 000 2015 2023 Pašvaldības 

administrācija, APPĪPN

60 P2 SM2. RV 2.4. 

U 2.4.1.
Atbalsts valsts nozīmes aizsargājamā 

arhitektūras pieminekļu restaurācijai

Publiskās teritorijas labiekārtošana Sniegts finansiāls atbalsts Lielvārdes 

luterāņu baznīcas remontam

10 000 10 000 10 000 2021 2021 Pašvaldības 

administrācija

61 P2 SM2. RV 2.4. 

U 2.4.1.
Lielvārdes pilsētas publisko teritoriju 

labiekārtošana

Publiskās teritorijas labiekārtošana Uzstādīti "Goda krēsli"  Lielvārdes 

pilsētas teritorijā sabiedrībā 

pazīstamiem novadniekiem

70 000 10 000 10 000 10 000 10 000 2019 2025 Pašvaldības 

administrācija, LdNKC

62 P2 SM2. RV 2.4. 

U 2.4.1.
Novada teritorijas labiekārtošana Teritorijas sakopšana un 

labiekārtošana

Sakopts un labiekārtots pašvaldības 

īpašums, rekreācijas zonu attīstība 

(Vizbuļu meža labiekārtošana u.c.)

85 000 20 000 12 000 10 000 10 000 2019 2025 APPĪPN

RV 2.4. Pietiekamas atpūtas iespējas



2021.gads
Pašvaldības 

budžets (EUR)

ES fondu 

līdzfinansējum

s (EUR) 

Citi finanšu 

avoti (EUR) 

Projekta 

uzsākšanas 

gads

Projekta 

noslēguma 

gads

2021.gada indikatīvais finansējuma sadalījums

Projekta nosaukums 
Atbildīgais par projekta 

īstenošanu
2023.gads2022.gadsProjekta mērķis Projektā sasniedzamie rezultāti

Indikatīvā 

projekta summa, 

EUR

Prioritāte, 

stratēģiskais 

mērķis, rīcības 

virziens, uzdevums

N
r.

p
.k

.

63 P2 SM2. RV 2.4. 

U 2.4.2.
Lielvārdes novada kapu teritorijas attīstība 

un paplašināšana (t.sk. Lielvārdes kapličas 

renovācija, kapsētu  digitalizācija)

Nodrošināt pašvaldības 

pakalpojuma pieejamību

Lāčplēša un Lielvārdes kapu 

teritorijas paplašināšana 

(ģeoloģija,topogrāfija un 

labiekārtojuma projekts). Lielvārdes 

kapu teritorijas attīstība un 

paplašināšana. 2018.g. pabeigta 

novada kapu digitalizācija. 2019.g. 

Lielvārdes kapu kapličas, zvanu 

torņa, saimniecības ēkas remonts un 

lietus ūdens atvades sistēmas 

sakārtošana. 2021. kapu teritorijas 

193 205 20 000 20 000 20 000 2019 2021 APPĪPN, SIA 

"Lielvārdes Remte"

64 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.4.1.
Lielvārdes novada Sporta centra simbola, 

gaismas objekta - florbola bumbas 

izgatavošana un uzstādīšana

Mākslas objekts kā apliecinājums 

Lielvārdes novada florbolistu 

panākumiem Valsts un Pasaules 

līmenī.  Mākslas objekts būs kā 

apskates objekts Lielvārdē.

Pie Lielvārdes novada Sporta centrs 

uzstādīts mākslas objekts - 

izgaismota florbola bumba (1,80m) 

augsta.

6 879 6 879 2022 2022 Lielvārdes novada 

Sporta centra direktors

65 P2 SM2. RV 2.4. 

U 2.4.1.
Bērnu rotaļu laukumu un aktīvās apūtas 

laukumu izveide un publisko teritoriju 

labiekārtošana

Teritorijas sakopšana un 

labiekārtošana

Ierīkoti bērnu rotaļu laukumi un 

aktīvās atpūtas laukumi Lielvārdes 

novada teritorijā - 2020.gadā-aktīvās 

atpūtas laukums jauniešiem

100 000 30 000 30 000 2022 2023 Pašvaldības 

administrācija, APPĪPN, 

Pagastu pārvaldes

66 P2 SM2. RV 1.4. 

U 1.4.7.
Skeitparka izveide Lielvārdes novadā Teritorijas sakopšana un 

labiekārtošana

Izveidots skeitparks 30 000 30 000 2022 2023 APPĪPN, Lielvārdes 

novada Sporta centra 

direktors

67 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.2.
Grāvju sistēmas atjaunošana/remontdarbi Lietus ūdens un gruntsūdens 

novadīšanas sistēmas sakārtošana;

Atjaunoti grāvju sistēmas posmi, 

2021.gadā Puškina, Meža, Ķiršu, 

Stacijas, Liepu ielu kvartālā

175 000 40 000 40 000 25 000 25 000 2019 2021 APPĪPN

68 P2 SM2. RV 2.3. 

U 2.3.2.
Raiņa ielas un Laimas ielas lietus ūdens 

kanalizācijas sistēmas izbūve

Lietus ūdens novadīšanas sistēmas 

sakārtošana

Atjaunota lietus ūdens novadīšanas 

sistēma, nosusinātas applūstošās 

zemes vienības Laimas ielā.

244 000 40 000 204000 2022 2023 APPĪPN

69 P2 SM2. RV 2.5. 

U 2.5.1.
Valsts un vietējās nozīmes dabas pieminekļu 

kopšana un uzturēšana (aizsargājamie koki)

Uzturēti valsts un pašvaldības 

nozīmes dabas pieminekļi

Dižkoku vainagu kopšana, stabilitātes 

uzlabošana, bīstamības novēršana

26 904 10000 10000 8 000 8 000 2019 2025 APPĪPN

70 P2 SM2. RV 2.5. 

U 2.5.1.
Publisko ūdeņu pārvaldības plāna izstrāde Publisko ūdeņu pārvaldība Izstrādāts publisko ūdeņu 

apsaimniekošanas plāns

10 000 10 000 2022 2022 APPĪPN

71 P3 SM3. RV 3.1. 

U 3.1.2.
Uzņēmējdarbības attīstītības plāna izstrāde Uzņēmējdarbības veicināšana 

novadā

Izstrādāts uzņēmējdarbības attīstības 

plāns 2020 - 2025

15 000 15 000 2022 2022 APPĪPN, Lielvārdes 

novada uzņēmēju 

biedrība

72 P2 SM2. RV 2.1. 

U 2.1.1.
Veloceliņu ierīkošana Velo tīkla attīstība novadā Izstrādāta Lielvārdes pilsētas 

veloceliņu tīkla koncepcija. 

Veloceliņa uz Kaibalu projektēšana

1 000 000 70 000 70 000 500 000 500 000 2020 2025 APPĪPN, Būvvalde

RV 2.5. Dabas vides ilgtspēja

SM 3 Daudzveidīgas uzņēmējdarbības vides nodrošināšana 

RV 3.2. Tūrisma infrastruktūras un pakalpojumu attīstība

RV 3.1. Attīstīta uzņēmējdarbības infrastruktūra un vide



2021.gads
Pašvaldības 

budžets (EUR)

ES fondu 

līdzfinansējum

s (EUR) 

Citi finanšu 

avoti (EUR) 

Projekta 

uzsākšanas 

gads

Projekta 

noslēguma 

gads

2021.gada indikatīvais finansējuma sadalījums

Projekta nosaukums 
Atbildīgais par projekta 

īstenošanu
2023.gads2022.gadsProjekta mērķis Projektā sasniedzamie rezultāti

Indikatīvā 

projekta summa, 

EUR

Prioritāte, 

stratēģiskais 

mērķis, rīcības 

virziens, uzdevums

N
r.

p
.k

.

73 P3 SM3. RV 3.2.     

U 3.2.1.
Tūrisma informatīvo materiālu uzstādīšana 

Lielvārdes novadā

Teritorijas atpazīstamības 

veicināšana

Informācijas plāksnes izvietošana un 

divas informatīvās planšetes

6 000 6 000 6000 2020 2020 Komunikācijas un 

tūrisma nodaļa, 

APPĪPN

Kontrole 2 598 779 357 384 6 488 245 8 934 049 4 594 868

2021.gads

3 837 605 1 413 685 357 384 2 183 910 4 952 582 2 702 156

7 764 545 1 121 094 0 4 304 335 3 501 467 1 377 712

76 000 76 000 0 0 500 000 515 000

11 678 150 2 610 779 357 384 6 488 245 8 954 049 4 594 868

Citi finanšu 

avoti (EUR) 

2022.gads (EUR) 
2023. un citi 

gadi (EUR) 

INVESTĪCIJU PLĀNA 2020.-2022.GADAM KOPSAVILKUMS

SM 2 Sakoptas un cilvēkam draudzīgas novada infrastruktūras izveide

SM 3 Daudzveidīgas uzņēmējdarbības vides nodrošināšana 

ES fondu 

līdzfinansējum

s (EUR) 

Pašvaldības 

budžets (EUR)

KOPSAVILKUMS KOPĀ

2021.gads - sadalījums pa finansējuma avotiem (EUR) 

KOPĀ:

SM1 Sociāli aktīva un ekonomiski stabila sabiedrības attīstība


